
RT6 SPECIAL и RT7 SPECIAL  
На обеих моделях установлена система натяжения, состоящая из гидромеханического поршня с 
амортизатором. Гусеница крепится к трактору кронштейнами, прикрепленными болтами к адаптерам и 
к стальной опоре для большей устойчивости. 
На гусеницу можно установить коньки разной длины 700-800-900-1000 мм, SRDB с маркировкой 
Sabatino SRL. 

Стальные гусеницы 

TECHNICAL DATA: 

Model Rollers (n°) Catenary Tensioning system 
ø tensioner wheel 

track (mm) 
Weight (kg) 

Rice 
Track 6 

6 (FL8 
Berco) 

38 chain links (FL8/D4) 
self lubricated 

hydromechanical 
piston 

500 3000 

Rice 
Track 7 

7 (FL8 
Berco) 

39 chain links (FL8/D4) 
self lubricated 

hydromechanical 
piston 

550 3200/3600 

Model CASE CLASS 
DEUTZ-
FAHR 

FENDT JOHN DEERE LAVERDA 
NEW 

HOLLAND 

RT6 - P700 
P800 P900 
P1000 

AF6130 
AF7130 

TUCANO320 
TUCANO450 
TUCANO570 
DOMINATOR130 

60series 
C6040 

5255C 
5275L 6275L 

W540 W550 
W660 T550 
T560 T660 
S660 

M300 
M400 

TC4.90 TC5.70 
TC5.80 CX5080 
CX5090 

RT6 SPECIAL 
- P700 P800 
P900 P1000 

AF6130 
AF7130 

TUCANO320 
TUCANO450 
TUCANO570 
DOMINATOR130 

60series 
C6040 

5255C 
5275L 6275L 

W540 W550 
W660 T550 
T560 T660 
S660 

M300 
M400 

TC4.90 TC5.70 
TC5.80 CX5080 
CX5090 

RT7 - P700 
P800 P900 
P1000 

AF7230 
AF8230 
AF9230 

LEXION670 
LEXION740 
LEXION780 

C9000 

8380P 
8410P 
9490X 
6275C 
6335C 

S680 S690 
T660 T670 

M400 

CX7090 
CX8040 
CX8080 
CX8090 

RT7 SPECIAL 
- P700 P800 
P900 P1000 

AF7230 
AF8230 
AF9230 

LEXION670 
LEXION740 
LEXION780 

C9000 

8380P 
8410P 
9490X 
6275C 
6335C 

S660 S670 
S680 S690 

M400 

CX7080 
CX7090 
CX8080 
CX8090 

Эл. почта sfn@nt-rt.ru || Сайт: http://sabatino.nt-rt.ru

Архангельск (8182)63-90-72  
Астана +7(7172)727-132 
Астрахань  (8512)99-46-04 
Барнаул   (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64  
Брянск (4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48  
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73  
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06  
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395) 279-98-46

Киргизия (996)312-96-26-47

Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81  
Калуга (4842)92-23-67  
Кемерово (3842)65-04-62  
Киров (8332)68-02-04  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Липецк (4742)52-20-81  
Магнитогорск (3519)55-03-13  
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 

Казахстан  (772)734-952-31

Новокузнецк (3843)20-46-81  
Новосибирск (383)227-86-73  
Омск   (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16  
Пермь (342)205-81-47  
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь   (8692)22-31-93  
Симферополь   (3652)67-13-56   

Таджикистан  (992)427-82-92-69

Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)74-02-29  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Уфа (347)229-48-12  
Хабаровск   (4212)92-98-04  
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64  
Ярославль (4852)69-52-93


